



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»  
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество  
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 10-0  
« 20 » қаңтар 20 23 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Председателя Правления

И.Садыхов

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №04

Визы:

Управляющий директор по  
общим вопросам

Е.Серкбаев

«20» 01.2023г.

Начальник юр.отдела

А. Изтлеуов

«20» 01.2023г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

«20» 01.2023г.

Тассылқа: 05,06,08.  
Ісп.: ОЗ и МТС.  
тел.: 33-60.

Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық  
Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





“УТВЕРЖДАЮ”  
 И.И. Председателя Правления  
 АО “Ақтөбе ТЭЦ”  
 Садықов И.Р.  
 01 2023 г.  
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Ақтөбе ТЭЦ на 2023 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары		4
Работы	20.01.2022г.	4
Услуги		4

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
<b>Товары</b>						
1	Ультрафильтрационный капиллярный модуль	тонна	20,00	397 000,00	7 940 000,00	исключить
2	Ультрафильтрационный капиллярный модуль	штука	20,00	397 000,00	7 940 000,00	добавить
3	Бензин АИ-95	литр	5000,00	220,00	1 100 000,00	добавить
4	Труба бесшовная ф108x4мм ст.10	тонна	39,00	322 889,62	12 592 695,18	исключить
5	Для легализации ПО 021-10554 OfffiseStd SNGL OLP NL последняя актуальная версия	комплект	20,00	190 000,00	3 800 000,00	исключить
6	Для легализации ПО 021-10554 OfffiseStd SNGL OLP NL последняя актуальная версия	комплект	20,00	186 200,00	3 724 000,00	добавить
6	Ангиосептин	флакон	50,00	85,00	4 250,00	исключить
7	Ангиосептин	упаковка	5,00	80,00	400,00	добавить
8	Аскофен	флакон	50,00	242,00	12 100,00	исключить
9	Аскофен	упаковка	5,00	242,00	1 210,00	добавить
10	Ацетилсалициловая кислота	флакон	50,00	65,00	3 250,00	исключить
11	Ацетилсалициловая кислота	упаковка	100,00	65,00	6 500,00	добавить
12	Азитромицин	флакон	5,00	1 500,00	7 500,00	исключить
13	Азитромицин	упаковка	5,00	3 500,00	17 500,00	добавить
14	Баралгин	флакон	50,00	2 255,00	112 750,00	исключить
15	Баралгин	упаковка	5,00	2 255,00	11 275,00	добавить
16	Баралгин	флакон	1,00	4 400,00	4 400,00	исключить
17	Баралгин	упаковка	3,00	2 200,00	6 600,00	добавить
18	Бинт стерильный	флакон	50,00	180,00	9 000,00	исключить
19	Бинт стерильный	штука	50,00	180,00	9 000,00	добавить
20	Салфетки стерильные	флакон	50,00	198,00	9 900,00	исключить
21	Салфетки стерильные	упаковка	50,00	100,00	5 000,00	добавить
22	Валерианы экстракт	флакон	5,00	275,00	1 375,00	исключить
23	Валерианы экстракт	упаковка	3,00	150,00	450,00	добавить
24	Валидол	флакон	50,00	210,00	10 500,00	исключить
25	Валидол	упаковка	70,00	180,00	12 600,00	добавить
26	Вата	флакон	50,00	253,00	12 650,00	исключить
27	Вата	упаковка	50,00	200,00	10 000,00	добавить
28	Дермазин мазь	флакон	3,00	2 200,00	6 600,00	исключить
29	Дермазин мазь	упаковка	3,00	2 200,00	6 600,00	добавить
30	Диклофенак	флакон	3,00	2 860,00	8 580,00	исключить
31	Диклофенак	упаковка	10,00	1 200,00	12 000,00	добавить
32	Дезинфицирующие салфетки "Ника" в одном диспенсере 300 штук размер 135x185мм	флакон	2,00	1 690,00	3 380,00	исключить
33	Дезинфицирующие салфетки "Ника" в одном диспенсере 300 штук размер 135x185мм	штука	2,00	1 690,00	3 380,00	добавить
34	Дицинон	флакон	1,00	6 600,00	6 600,00	исключить
35	Дицинон	упаковка	1,00	6 600,00	6 600,00	добавить
36	Имодиум	флакон	25,00	3 850,00	96 250,00	исключить
37	Имодиум	упаковка	10,00	2 800,00	28 000,00	добавить
38	Инокаин	флакон	5,00	2 200,00	11 000,00	исключить
39	Инокаин	штука	5,00	2 200,00	11 000,00	добавить
40	Бетадин	флакон	25,00	3 430,00	85 750,00	исключить
41	Бетадин	флакон	100,00	3 000,00	300 000,00	добавить
42	Йокс	флакон	2,00	2 640,00	5 280,00	исключить
43	Йокс	баллончик	2,00	2 200,00	4 400,00	добавить
44	Ингалипт	флакон	5,00	590,00	2 950,00	исключить
45	Ингалипт	баллончик	5,00	590,00	2 950,00	добавить
46	Кетонал	флакон	5,00	1 790,00	8 950,00	исключить
47	Кетонал	упаковка	5,00	1 790,00	8 950,00	добавить
48	Кетонал	флакон	2,00	6 050,00	12 100,00	исключить
49	Кетонал	упаковка	10,00	6 050,00	60 500,00	добавить
50	Левометидин	флакон	5,00	490,00	2 450,00	исключить
51	Левометидин	упаковка	10,00	490,00	4 900,00	добавить
52	Лейкопластырь	флакон	1,00	660,00	660,00	исключить
53	Лейкопластырь	упаковка	5,00	660,00	3 300,00	добавить
54	Лоперамид	флакон	3,00	130,00	390,00	исключить
55	Лоперамид	упаковка	10,00	130,00	1 300,00	добавить
56	Напальчник	флакон	25,00	70,00	1 750,00	исключить
57	Напальчник	штука	25,00	70,00	1 750,00	добавить
58	Нитроглицерин	флакон	1,00	770,00	770,00	исключить
59	Нитроглицерин	упаковка	1,00	770,00	770,00	добавить
60	Но-Шпа	флакон	2,00	3 300,00	6 600,00	исключить
61	Но-Шпа	упаковка	1,00	3 300,00	3 300,00	добавить



62	Но-Шпа	флакон	1,00	3 300,00	3 300,00	исключить
63	Но-Шпа	упаковка	1,00	3 300,00	3 300,00	добавить
64	Пантенол	флакон	10,00	3 740,00	37 400,00	исключить
65	Пантенол	баллончик	10,00	3 740,00	37 400,00	добавить
66	Парацетамол	флакон	20,00	220,00	4 400,00	исключить
67	Парацетамол	упаковка	2,00	220,00	440,00	добавить
68	Перекись водорода	флакон	50,00	275,00	13 750,00	исключить
69	Перекись водорода	флакон	100,00	275,00	27 500,00	добавить
70	Пластырь бактерицидный	флакон	100,00	590,00	59 000,00	исключить
71	Пластырь бактерицидный	упаковка	1,00	620,00	620,00	добавить
72	Преднизолон	флакон	2,00	748,00	1 496,00	исключить
73	Преднизолон	упаковка	3,00	748,00	2 244,00	добавить
74	Супрастин	флакон	2,00	1 750,00	3 500,00	исключить
75	Супрастин	упаковка	2,00	1 750,00	3 500,00	добавить
76	Супрастин	флакон	1,00	1 760,00	1 760,00	исключить
77	Супрастин	упаковка	2,00	1 760,00	3 520,00	добавить
78	Тавегил	флакон	2,00	1 650,00	3 300,00	исключить
79	Тавегил	упаковка	1,00	1 650,00	1 650,00	добавить
80	Уголь активированный	флакон	50,00	50,00	2 500,00	исключить
81	Уголь активированный	упаковка	70,00	50,00	3 500,00	добавить
82	Фестал	флакон	5,00	730,00	3 650,00	исключить
83	Фестал	упаковка	5,00	730,00	3 650,00	добавить
84	Фурацилин	флакон	10,00	90,00	900,00	исключить
85	Фурацилин	упаковка	10,00	90,00	900,00	добавить
86	Шприц 2,0	флакон	20,00	45,00	900,00	исключить
87	Шприц 2,0	штука	20,00	45,00	900,00	добавить
88	Шприц 5,0	флакон	20,00	55,00	1 100,00	исключить
89	Шприц 5,0	штука	20,00	55,00	1 100,00	добавить
90	Тонометр	флакон	5,00	16 500,00	82 500,00	исключить
91	Тонометр	штука	5,00	16 500,00	82 500,00	добавить
92	Термометр электронный	флакон	2,00	16 500,00	33 000,00	исключить
93	Термометр электронный	штука	2,00	2 500,00	5 000,00	добавить
94	Шпатель	флакон	50,00	150,00	7 500,00	исключить
95	Шпатель	штука	50,00	150,00	7 500,00	добавить
96	Медицинская марля	флакон	150,00	250,00	37 500,00	исключить
97	Медицинская марля	метр	150,00	250,00	37 500,00	добавить
98	Медицинские перчатки	флакон	100,00	250,00	25 000,00	исключить
99	Медицинские перчатки	штука	100,00	250,00	25 000,00	добавить
100	Перчатки хирургические стерильные опудренные	флакон	10,00	385,00	3 850,00	исключить
101	Перчатки хирургические стерильные опудренные	штука	10,00	385,00	3 850,00	добавить
102	Жгут кровоостанавливающий	флакон	5,00	275,00	1 375,00	исключить
103	Контейнер для утилизации мед. отходов №20 в упаковке	флакон	10,00	3 300,00	33 000,00	исключить
104	Контейнер для утилизации мед. отходов №20 в упаковке	упаковка	10,00	3 300,00	33 000,00	добавить
105	Пульсоксиметр	флакон	1,00	22 000,00	22 000,00	исключить
106	Пульсоксиметр	штука	1,00	22 000,00	22 000,00	добавить
107	Магния сульфат р-р	флакон	2,00	420,00	840,00	исключить
108	Магния сульфат р-р	упаковка	1,00	420,00	420,00	добавить
109	Натрия хлорид р-р для инфузии 0,9%	флакон	2,00	560,00	1 120,00	исключить
110	Натрия хлорид р-р для инфузии 0,9%	упаковка	2,00	560,00	1 120,00	добавить
111	Лоток прямоугольный ЛМПр 399	флакон	2,00	7 245,00	14 490,00	исключить
112	Лоток прямоугольный ЛМПр 399	штука	2,00	7 245,00	14 490,00	добавить
113	Ибупрофен	флакон	25,00	830,00	20 750,00	исключить
114	Ибупрофен	упаковка	25,00	830,00	20 750,00	добавить
115	Церукал	флакон	2,00	890,00	1 780,00	исключить
116	Церукал	упаковка	1,00	890,00	890,00	добавить
117	Ципролет	флакон	10,00	920,00	9 200,00	исключить
118	Ципролет	упаковка	3,00	920,00	2 760,00	добавить
119	Цитрамон П №20	флакон	25,00	150,00	3 750,00	исключить
120	Цитрамон П №20	упаковка	5,00	150,00	750,00	добавить
121	Доктор МОМ №20	флакон	5,00	1 120,00	5 600,00	исключить
122	Доктор МОМ №20	упаковка	5,00	1 120,00	5 600,00	добавить
123	Алкотестер	флакон	1,00	2 500,00	2 500,00	исключить
124	Алкотестер	штука	1,00	11 175,00	11 175,00	добавить
125	Рециркулятор	флакон	1,00	19 800,00	19 800,00	исключить
126	Рециркулятор	штука	3,00	19 800,00	59 400,00	добавить
127	Воздуховод медицинский ротовой	флакон	3,00	2 127,00	6 381,00	исключить
128	Воздуховод медицинский ротовой	штука	3,00	2 127,00	6 381,00	добавить
129	Мешок Амбе	флакон	1,00	3 850,00	3 850,00	исключить
130	Мешок Амбу	штука	1,00	3 850,00	3 850,00	добавить
131	Хлоргексидин	флакон	50,00	120,00	6 000,00	исключить
132	Хлоргексидин	флакон	5,00	120,00	600,00	добавить
133	Аптечка индивидуальная АИ-4	штука	100,00	12 000,00	1 200 000,00	исключить
134	Каптоприл	упаковка	5,00	130,00	650,00	добавить
135	Найз Гель	штука	3,00	2 000,00	6 000,00	добавить
136	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	50,00	16 500,00	825 000,00	исключить
137	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	260,00	16 500,00	4 290 000,00	добавить
138	Жилеты сигнальные	штука	52,00	3 300,00	171 600,00	исключить
139	Жилеты сигнальные	штука	50,00	3 300,00	165 000,00	добавить
140	Каска защитная	штука	136,00	1 740,00	236 640,00	исключить
141	Каска защитная	штука	150,00	1 740,00	261 000,00	добавить
142	Костюм рабочий (куртка + брюки) из ткани х/б с маслостойкой пропиткой	штука	581,00	19 800,00	11 503 800,00	исключить
143	Костюм рабочий (куртка + брюки) из ткани х/б с маслостойкой пропиткой	штука	850,00	19 800,00	16 830 000,00	добавить
144	Костюм сварщика	комплект	30,00	23 730,00	711 900,00	исключить
145	Костюм сварщика	комплект	40,00	23 730,00	949 200,00	добавить

146	Костюм утепленный (куртка + брюки)	комплект	75,00	28 850,00	2 163 750,00	исключить
147	Костюм утепленный (куртка + брюки)	комплект	100,00	28 850,00	2 885 000,00	добавить
148	Куртки утепленные	штука	59,00	19 800,00	1 168 200,00	исключить
149	Куртки утепленные	штука	150,00	19 800,00	2 970 000,00	добавить
150	Маска защитная	штука	44,00	1 200,00	52 800,00	исключить
151	Маска защитная	штука	50,00	1 200,00	60 000,00	добавить
152	Очки защитные	штука	39,00	1 440,00	56 160,00	исключить
153	Очки защитные	штука	25,00	1 440,00	36 000,00	добавить
154	Очки защитные газосварщика	штука	4,00	3 096,00	12 384,00	исключить
155	Очки защитные газосварщика	штука	30,00	3 096,00	92 880,00	добавить
156	Очки защитные слесарные	штука	55,00	1 100,00	60 500,00	исключить
157	Очки защитные слесарные	штука	50,00	1 100,00	55 000,00	добавить
158	Подшлемник на ватине	штука	105,00	1 320,00	138 600,00	исключить
159	Подшлемник трикотажный х/б, п/ш	штука	105,00	1 104,00	115 920,00	исключить
160	Полуботинки для эксплуатационного персонала	пара	270,00	18 700,00	5 049 000,00	исключить
161	Подшлемник на ватине	штука	100,00	1 320,00	132 000,00	добавить
162	Подшлемник трикотажный х/б, п/ш	штука	100,00	1 104,00	110 400,00	добавить
163	Полуботинки для эксплуатационного персонала	пара	360,00	18 700,00	6 732 000,00	добавить
164	Респираторы фильтрующий	штука	7 386,00	451,00	3 331 086,00	исключить
165	Респираторы фильтрующий	штука	8 000,00	451,00	3 608 000,00	добавить
166	Рукавицы комбинированные (х/б с брезент. наладонником)	пара	6 096,00	627,00	3 822 192,00	исключить
167	Рукавицы комбинированные (х/б с брезент. наладонником)	пара	10 000,00	627,00	6 270 000,00	добавить
168	Синтетические перчатки универсальные	пара	720,00	275,00	198 000,00	исключить
169	Синтетические перчатки универсальные	пара	1 000,00	275,00	275 000,00	добавить
170	Халаты медицинские	штука	6,00	6 000,00	36 000,00	исключить
171	Халаты медицинские	штука	5,00	6 000,00	30 000,00	добавить
172	Мыло хозяйственное 250 гр	штука	11 250,00	200,00	2 250 000,00	исключить
173	Мыло хозяйственное 250 гр	штука	12 500,00	200,00	2 500 000,00	добавить
<b>Услуги</b>						
1	Оказание услуг по подтверждению соответствия, стандартизации, метрологии, проведению производственного контроля	услуга	1,00	12 034 420,48	12 034 420,48	исключить
2	Оказание услуг по подтверждению соответствия, стандартизации, метрологии, проведению производственного контроля	услуга	1,00	9 900 000,00	9 900 000,00	добавить
3	Верификация и валидация пакета документов на получение квоты по парниковым газам для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	4 500 000,00	4 500 000,00	исключить
4	Верификация и валидация пакета документов на получение квоты по парниковым газам для АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	добавить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальник ОЗиМТС

*Большин*

Г.Ж.Кириева

*СМ*  
С.М. Байтубетова

*У*  
А.Р. Умирзакова